TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /XMCP-ĐT&QLTS Quang Hanh, ngày       tháng      năm 2025

V/v Báo giá hợp tác vận chuyển rác công nghiệp

vào lò nung clinker

Kính gửi: Quý nhà thầu.

Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả đang có nhu cầu về việc tìm nhà thầu

hợp tác cung cấp thiết bị, lắp đặt, vận hành hệ thống vận chuyển rác công nghiệp

vào lò nung clinker với nội dung công việc cơ bản như sau:

I. Phạm vi công việc và các nội dung yêu cầu

1. Mô tả công việc cơ bản như sau

- Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả mong muốn tìm kiếm nhà thầu hợp

tác lắp đặt kho, thiết bị… để thực hiện công tác vận chuyển rác từ kho chứa lên

hệ thống đốt tại lò nung để sản xuất clinker.

- Đối tác muốn hợp tác sẽ đến khảo sát thực tế hiện trạng hạ tầng, thiết

bị…hiện có của Xi măng Cẩm Phả để lên dự toán các hạng mục cần xây dựng,

thiết bị cần lắp đặt, chi phí vận hành, bảo dưỡng sửa chữa…để từ đó có cơ sở đề

xuất về kỹ thuật phương án vận chuyển rác.

- Nhà thầu lên dự toán tổng chi phí lắp đặt hệ thống vận chuyển rác, chi

phí vận hành, bảo dưỡng…lên đơn giá để báo cho Xi măng Cẩm Phả theo hình

thức: Đơn giá cố định (đ/tấn rác vận chuyển).

- Thời gian hợp tác: theo năm/hoặc đơn vị tháng (đơn vị đề xuất số

năm/hoặc tháng hợp tác).

2. Các yêu cầu cơ bản về hệ thống vận chuyển rác (tham khảo)

STT Nội dung cơ bản

1 Phễu cấp liệu

2
Hệ thống băng tải, máng hướng liệu, van quay, động cơ…vận

chuyển rác

3 Cải tạo buồng đốt

4 Kết cấu thép, sàn thao tác, lan can, cầu thang…

5 Năng suất vận chuyển rác ≥10 tấn/h

6 Các nội dung khác theo thực tế khảo sát và cung cấp…

3. Điều kiện thanh toán

Thanh toán tiền hợp tác vận chuyển rác bằng chuyển khoản hoặc đối trừ

công nợ mua Clinker/xi măng trong vòng 60 ngày kể từ ngày bên A nhận đầy đủ

chứng từ thanh toán theo quy định của hợp đồng hợp tác.

II. Nội dung báo giá của nhà thầu đề nghị hợp tác

1. Mô tả quy trình vận hành hệ thống vận chuyển rác

Số và ký hiệu: 1071//XMCP-ĐT&QLTS
Ngày ban hành: 25/08/2025

18
38

29
_T

rin
h V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

Ph
o T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

2. Kỹ thuật

- Bản vẽ sơ đồ hệ thống vận chuyển rác.

- Thiết bị của hệ thống vận chuyển rác.

- Các nội dung khác theo đề xuất của nhà thầu...

3. Năng suất, đơn giá và số năm hợp tác
- Năng suất vận chuyển: tấn/giờ.

- Đơn giá: đ/tấn rác vận chuyển.

- Số năm/tháng hợp tác: tính theo đơn vị năm/hoặc đơn vị tháng (ví dụ: 4

năm/hoặc 48 tháng).

4. Bàn giao hệ thống vận chuyển rác

Sau khi kết thúc thời gian thực hiện hợp đồng hợp tác vận chuyển rác, nhà

thầu sẽ bàn giao lại toàn bộ thiết bị của hệ thống vận chuyển rác cho Công ty Cổ

phần Xi măng Cẩm Phả với chi phí 0 đồng.

Báo giá được gửi Bản gốc hoặc bản Scan cho Công ty Cổ phần Xi măng

Cẩm Phả trước 10 giờ, ngày 08/09/2025 theo địa chỉ dưới đây:

- Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả.

- Địa chỉ: Km6, QL 18A, phường Quang Hanh, tỉnh Quảng Ninh.

- Người nhận: Trịnh Văn Tứ, Phòng Đầu tư và Quản lý tài sản. SĐT:

0985.365.385.

- ĐT: 02033.721.996  Fax: 02033.714.605.

Mong nhận được sự hợp tác của Quý nhà thầu./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT,  ĐT&QLTS. Tứ 01.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 1071//XMCP-ĐT&QLTS
Ngày ban hành: 25/08/2025

18
38

29
_T

rin
h V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

  1

83
82

9_
Tr

inh
 V

an
 T

u_
18

:22
 25

/08
/20

25

Ph
o T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

25
/08

/20
25

 18
:21

:13

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
25

/08
/20

25
 18

:21
:13

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm